Муниципальное общеобразовательное

              автономное учреждение

         «Твердиловская основная

     общеобразовательная школа»

Бузулукского района  Оренбургской области

           Пушкина ул., .2 д., Твердилово с.,

Бузулукский район, Оренбургская область,

тел. 6-10-49, email: school41@oobz.ru

                      ПРИКАЗ

№ 248/1                         от 06.10.2023 г.

О внесении изменений

в Правила приема граждан

на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего образования

в МОАУ «Твердиловская ООШ»

      В связи с приведением Правила приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего образования в

МОАУ «Твердиловская ООШ» в соответствии с Приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 30.08.2023г. № 642 «О внесении изменений

в Порядок приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования» , утвержденный приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Дополнить пункт 8 Правил  приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего образования в МОАУ

«Твердиловская ООШ» третьим абзацем следующего содержания:

- детям, указанным в пункте 8 статьи 24 Федерального закона от 27 мая 1998 г. №

76-ФЗ «О статусе военнослужащих», и детям, указанным в статье 28.1 Федерального

закона от 3 июля 2016 г. № 226 – ФЗ «О войсках национальной гвардии Российской

Федерации», по месту жительства их семей».

2.Утвердить настоящие изменения с 07.10.2023года.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОАУ «Твердиловская ООШ»                                       Е.В.Иванова

mailto:school41@oobz.ru

		2024-01-31T16:54:40+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТВЕРДИЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БУЗУЛУКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ